v Obchodnom registri Okresného súdu v Prešove, Oddiel Sa, vložka 

číslo 10300/P 

(ďalej len „prijímateľ“, spolu ďalej len „zmluvné strany“, jednotlivo „zmluvná strana“) 

Článok 1 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je účelové poskytnutie dotácie v sume 284 490 Eur (slovom 

dvestoosemdesiatštyritisícštyristodeväťdesiat  Eur) zo štátneho rozpočtu na  financovanie 

projektu „Bezpečnostná ochrana letísk Priorita č.1“ (ďalej len „projekt“) podľa prílohy č. 1, 

obsahujúcej podrobný rozpočet projektu, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

2.  Účelom dotácie podľa § 8a ods.